Ne
mn

TpAn u

MEHHO Ha «14» deBpans 2026 r. Cyb66oTa (1 He

HanmeHoBaHuMe 6noaa

Canar u3 cBexeli KanycTbl
C MOPKOBbIO

BUTOYKM pbIGHbIE C PUCOM
OTBapPHbLIM paccbInyaTbIM,
C Mac/ioM C/MBOYHbIM

Yali ¢ caxapom, ¢
JIMMOHOM

Xneb pxxaHor

Canart 13 cBexeli KanycTbl
C MOpPKOBbIO

BUTOUKM pbIGHbIE C pUCOM
OTBapPHbIM PacchbinyaTbIM,
C Mac/ioM C/IMBOYHbIM

Yali ¢ caxapom, ¢
JIMMOHOM

Xneb p>xaHor

LLLn 13 cBexeld KanycThbl ¢
KapTodenemM, co CMeTaHoM
KypuHasi rpyaka oTBapHas
C MaKapoHHbIMU
U34eMaAMN OTBapHbIMMK, C
Mac/iOM C/IMBOYHbIM

Yali ¢ caxapom

Xneb pXKaHO-MNLIEHNYHbI

[MeyeHbe
Yali ¢ caxapom W IMMOHOM

3aB. CT0/10BOI (CT. NoOBap)

Meg. cecTpa

Bbixog

80
75/150/3
185/10/5

30

100
75/180/3

185/10/5
50

250/10

50/150/3

200
30

20
185/10/5

LleHa

1-4 knacchbl

48,32
304,30

41,32

59,40
77,76
5-11 knaccobl

90,53

340,26

41,32
99,00

83,20
rna

105,95

259,80

40,00
59,40
66,70
JAoTauus
63,6
41,70
10,70

KanopuiiHocTb

Benku

1,05

12,93

0,11

1,98

1,75

13,50

0,11
3,30

2,03

21,09

0,07
1,98

1,46
0,12

YTBEPXXAAKO

>y, "«e0H

XKnpbl

2,60
12,41
0,02
0,36
4,45
13,19

0,02
0,60

6,45

5,61

0,02
0,36

2,50
0,03

a MBOY
EMP PT
MapkoBa

Yrnesogpbl

5,17
40,12
10,15
11,88
7,22
43,25

10,15
19,80

8,26

31,92

10,01
11,88

8,8
10,16



