

УТВЕРЖДАЮ



И.о. директора МБОУ
«Средняя школа №8» ЕМР РТ
Н.Л. Маркова



МЕНЮ на «14» февраля 2026 г. Суббота (1 неделя)

№ п\п	Наименование блюда	Выход	Цена	Калорийность	Белки	Жиры	Углеводы
1-4 классы							
1	Салат из свежей капусты с морковью	80		48,32	1,05	2,60	5,17
2	Биточки рыбные с рисом отварным рассыпчатым, с маслом сливочным	75/150/3		304,30	12,93	12,41	40,12
3	Чай с сахаром, с лимоном	185/10/5		41,32	0,11	0,02	10,15
4	Хлеб ржаной	30		59,40	1,98	0,36	11,88
			77,76				
5-11 классы							
1	Салат из свежей капусты с морковью	100		90,53	1,75	4,45	7,22
2	Биточки рыбные с рисом отварным рассыпчатым, с маслом сливочным	75/180/3		340,26	13,50	13,19	43,25
3	Чай с сахаром, с лимоном	185/10/5		41,32	0,11	0,02	10,15
4	Хлеб ржаной	50		99,00	3,30	0,60	19,80
			83,20				
ГПД							
1	Щи из свежей капусты с картофелем, со сметаной	250/10		105,95	2,03	6,45	8,26
2	Куриная грудка отварная с макаронными изделиями отварными, с маслом сливочным	50/150/3		259,80	21,09	5,61	31,92
3	Чай с сахаром	200		40,00	0,07	0,02	10,01
4	Хлеб ржано-пшеничный	30		59,40	1,98	0,36	11,88
			66,70				
Дотация							
1	Печенье	20		63,6	1,46	2,50	8,8
2	Чай с сахаром и лимоном	185/10/5		41,70	0,12	0,03	10,16
			10,70				

Зав. столовой (ст. повар) Борисова

Мед. сестра Дегтярь